
Zarządzenie Nr 79/10 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej 
przeznaczonej do zniszczenia. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz§ 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury 
z dnia 16 września 2002 w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania 
i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 
państwowych (Dz. U. Nr 167 poz. 1375) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję do oceny i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej 
do zniszczenia w składzie: 

I. Przewodniczący Komisji 

2. Członkowie Komisji 

- Zdzisława Żywiec - Sekretarz Powiatu Krośnieńskiego 

- Jaromir Kranc - referent w Wydziale Organizacyjno 

- Tadeusz Boczar 

- Grzegorz Rybka 

§2. 

Administracyjnym 

- z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami 

- Kierownik Referatu w Wydziale 
Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami 

Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest sporządzenie protokołu oceny i spisu 
dokumentacji zgromadzonej w wyniku pracy Powiatowego Zespołu Uzgadniania 
Dokumentacji Projektowej z lat 1999-2004. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


